
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS 

D’OESTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 05/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº. 02/2022, no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO, o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, que trata da 

contratação de assistente Social e orientador social para a Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Figueirópolis D’Oeste – MT. 

 
RESOLVEM: 

 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2022, 

item 04, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT, DIVULGAR que NÃO 

HOUVE nenhuma impugnação contra o edital, sendo assim segue em anexo o 

RESULTADO FINAL. 
a) ANEXO – RESULTADO FINAL 

 
2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição na Secretaria de 

Assistência Social e no endereço eletrônico: –: 

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data. 

 

 
Figueirópolis D’ Oeste – MT, 07 de Novembro de 2022. 
 

 
 

   ___________________                                                       ______________________ 
   Eduardo Flausino Vilela                                                           Willian David da Hora 
       Prefeito Municial                                                                Presidente da Comissão 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

 
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS 

D’OESTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 05/2022 

 
ANEXO I 

 
RESULTADO FINAL 

 
 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 

 
Nº 

Inscr. 

Nome 

Candidato 

Titulaç 

ão 

Experiência 

Profissional 

comprovada 

mediante 

documentação 

Curso de 

Formação 

continuada 

reconhecid 

o pelo MEC 

PNE NASC Total de 

Pontos 

CO
L 

SIT 

07 Mariuza 

Aparecida 

de Oliveira 

Dias 

3,00 3,00 5,00 NÃO 20/09/1974 11,00 1° APROVADA 

08 Juliana 

Oliveira 

Santana 

3,00 3,00 4,00 NÃO 04/03/1979 10,00 2° CL 

19 Silvia 

Gomes 

Tenorio 

3,00 3,00 3,00 NÃO 04/05/1969 9,00 3° CL 

09 Uyara 

Leal 

Ramos 

Zorzal 

3,00 3,00 2,75 NÃO 31/01/1984 8,75 4° CL 

15 Margareth 

Darold 

Martins 

3,00 0,00 5,00 NÃO 24/05/1960 8,00 5° CL 

12 Rosangela 

Silene 

Araujo de 

Souza 

Leite 

3,00 3,00 0,00 NÃO 29/03/1961 6,00 6° CL 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br


Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

 
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS 

D’OESTE 
 

21 Udania 

Ermisdorff 

de Souza 

Oliveira 

3,00 3,00 0,00 NÃO 14/01/1982 6,00 7° CL 

22 Gilcelaine 

Gonçalves 

dos Santos 

Machado 

3,00 0,00 0,00 NÃO 13/03/1985 3,00 8° CL 

LEGENDA: INSCR – Número de Inscrição; CL – Classificado; DESCL – Desclassificado; PNE – 

Portador de Necessidades Especiais; COL – Colocação; SIT – Situação 

 

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL 

 
Nº 

Inscr. 

Nome 

Candidato 

Titulaç 

ão 

Experiência 

Profissional 

comprovada 

mediante 

documentação 

Curso de 

Formação 

continuada 

reconhecid 

o pelo MEC 

PNE NASC Total de 

Pontos 

CO
L 

SIT 

11 Simone 

Aparecida 

Franco 

4,00 0,00 5,00 NÃO 06/11/1967 9,00 1° APROVADA 

06 Mayara de 

Oliveira 

Ramos 

4,00 0,00 5,00 NÃO 27/11/1991 9,00 2° CL 

14 Regiane 

Teofilo 

Miranda 

4,00 0,00 4,50 NÃO 30/03/1986 8,50 3° CL 

20 Juliana de 

Oliveira 

Augusto 

4,00 0,00 4,00 NÃO 18/02/1997 8,00 4° CL 

23 Denilson 

Ferreira 

Cardoso 

4,00 3,00 0,00 NÃO 17/09/1982 7,00 5° CL 

16 Maliny da 

Silva Roveda 

de Aquino 

4,00 0,00 0,00 NÃO 17/10/1996 4,00 6° CL 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br


Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

04 João Lucas 

Saraiva 

Martins 

4,00 0,00 0,00 NÃO 05/02/1999 4,00 7° CL 

13 Angelina 

Soares 

Correa 

2,00 0,00 0,00 NÃO 26/02/1982 2,00 8° CL 

 

LEGENDA: INSCR – Número de Inscrição; CL – Classificado; DESCL – Desclassificado; PNE – 

Portador de Necessidades Especiais; COL – Colocação; SIT – Situação 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

